

5.-7. juulil toimub kolmas Eesti sõprade rahvusvaheline kokkutulek, mille keskseks sündmuseks on sümposium „Quo vadis, Estonia?“. Osavõtjaid võõrustavad president Ilves, Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) ja suurettevõtja Margus Reinsalu. Kavas on ka kohtumine peaminister Andrus Ansipiga ning Ellerheina kontsert Oandu vesiveskis. Eesti rahvusvaheliste sõprade hulgas on sel aastal ettevõtjaid, teadlasi ning poliitikuid.

Kokkutulek avatakse neljapäeval juba traditsiooniks saanud ERSO kontserdiga, mida juhatab Neeme Järvi. Kontsert "Suur suvine kohtumine: SÕBRAD" on pühendatud Neeme Järvi 75. juubelisünnipäevale ning kontserdi patrooniks on president Toomas Hendrik Ilves.

6. juulil toimub sümposium "Quo vadis, Estonia?", mille peaesinejateks on Oxfordi ülikooli Euroopa Õiguse professor Timothy Garton Ash ja president Ilves. Sümposiumil arutatakse kriisijärgse Euroopa olukorda, muudatusi maailmapoliitikas ja majanduses ning võimalikke tulevikustsenaariume, mis sobiksid Eestile kui väikesele, avatud ja pindlikule riigile.

„Eestil on palju sõpru, aga kokkutulekule kutsume neid, kes on juba mingil viisil Eestile head teinud või kelle arvamust tuleks Eesti suhtes positiivseks kujundada, sest nende arvamus loeb. Meie sõbrad on arvamuslimidrid, välisinvestorid, ühiskonna-, majandus- ja kultuuritegelased. Enamikul neist on Eestiga moel või teisel juba kokkupuude olnud, aga siin saavad nad sügavama, isiklikuma elamuse,“ ütles EASi juhatuse liige Maria Alajõe.

Eesti sõprade rahvusvahelise kokkutuleku idee sündis 2010. aastal president Ilvese, suurettevõtja Margus Reinsalu ja EASi juhtide ühise mõttevahetuse käigus. Kokkutulekuga soovitakse tänada ettevõtjaid, poliitikuid ja kultuuritegelasi, kelle tegevus on aidanud Eestil arenedada dunaamilise majanduse ning ärksa kultuurikeskkonnaga euroopalikuks riigiks. Esimese kokkutulekuga tähistati Eesti iseseisvuse taastamise 19. aastapäeva ja eelmise aasta üritus oli seotud laulu- ja tantsupeoga.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229